
          
        REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
           O P Ć I NA    Š O L T A 
         Jedinstveni upravni odjel 
 
Klasa: 101-01/19-01/02 
Ur.broj: 2181/03-04-19-5 
 
Grohote, 03.09.2019. 
 
 Na temelju članka 24. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 04/18) pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Šolta dana 03.09.2019. donosi 
 

ODLUKU 
o poništenju Oglasa  

 
Poništava se Oglas  za prijam službenika/ice u službu na određeno vrijeme u Općinu Šolta,  
Jedinstvenom upravnom odjelu za radno mjesto: 
 

Referent - Komunalni redar - 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme od 6 mjeseca zbog 
privremenog povećanja opsega poslova uz obvezni probni rad u trajanju od 2 mjeseca. 
 

Obrazloženje 
 

 Dana 20.08.2019. godine Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta raspisao je Oglas za prijam 
službenika/ice u službu na određeno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šolta 
za radno mjesto: Referent - Komunalni redar - 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme od 6 
mjeseca zbog privremenog povećanja opsega poslova uz obvezni probni rad u trajanju od 2 
mjeseca. Oglas je bio objavljen na web stranici Općine Šolta i na web stranicama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje.  
 
 Dana 03.09.2019. Povjerenstvo za provedbu postupka oglasa utvrdilo je da nije 
pristigla niti jedna prijava na objavljeni Oglas. 
 

Slijedom navedenog i sukladno članku 24. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 04/18) donosi se 
Odluka o poništenju Oglasa. 
 

         
 

PROČELNIK 
mr.sc. Nataša Nazor Jovović, dipl. iur. 

 


